UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL 18 NOVEMBRE 2025

N.RO

10

11

FASCICOLO N.rRO
ORD. R.G.N.R. R.G.G.LP.

6238/24

7507/24

7032/23

5298/23

1585/24

6367/24

3260/24

1778/24

202/25

4428/21

7498/21

5291/24

1433/25

1260/25

1867/24

4609/24

5187/24
N. SIGE
180/25
1630/24

1024/25

2170/24

3264/24

N.RO POSIZ.

IMPUTATO

1

IMP. GIURID.

I FASCIA - TRATTAZIONE - ORE 09.00/10.00

LIBERA

LIBERI

LIBERO

LIBERA

DET. X
ALTRO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

TITOLO
REATO

ART. 612 BIS, 615
BIS C.P., 167 D.
LGS. 196/2003

ART. 393,612 CO.
2,635 C.P.

ART. 2621 C.C.

ART. 544 TER C.P.

ART. 110, 629 C.P.
ART. 186 CO. 2
LET. CD.LGS
285/92

/

ART. 612 BIS CO. 1
E2C.P.

ART. 81 CPV, 368
C.p.

TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZIATA

INIZIO ORE
FINE ORE

IL GIP

DR.SSA E. COZZITORTO

GIP DR.SSA EMANUELA COZZITORTO
PM DR. UGO SPAGNA
ASS. GIUD. FRANCESCA DONADIO

UD.

MATERIA

OPPOSIZIONE
ARCHIVIAZIONE

OPPOSIZIONE
ARCHIVIAZIONE

OPPOSIZIONE
ARCHIVIAZIONE

OPPOSIZIONE
ARCHIVIAZIONE

UDIENZA
PRELIMINARE

VERIFICA LAVORI
PP.UU.

INCIDENTE DI
ESECUZIONE

OPPOSIZIONE
ARCHIVIAZIONE

UDIENZA
PRELIMINARE

DIBATTIM.

II FASCIA - TRATTAZIONE - ORE 10.00/11.30

25

13

LIBERI

LIBERI

ART.7CO.1D.L.
4/19

ART. 640 BIS C.P.

UDIENZA
PRELIMINARE

UDIENZA
PRELIMINARE

ESITO

ORE 9.30
VIDEOCONFERENZA




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

7647/24

6148/22

6702/22

3847/24

368/23

6037/24

4937/23

5188/23

4081/19

2714/25

2714/25

2978/25

2679/25

7152/24

2502/25

1919/25

2496/25

4209/24

5332/24

1886/25

4957/24

5728/24

563/20

4434/25

4435/25

2545/25

2040/25

429/25

1

UDIENZA

III1 FASCIA - TRATTAZIONE - ORE 11.30 E PROSIEGUO

LIBERO ART. 322 CO.3C.P. PRELIMINARE
UDIENZA
LIBERO ART. 378 C.P. PRELIMINARE
ART. 518 QUATER UDIENZA
LIBERA C.P. PRELIMINARE
UDIENZA
LIBERO  ART. 612 BIS C.P. PRELIMINARE
ART. 81 CPVC.P.E UDIENZA
LIBERI 8 D. LGS. 74/2000 PRELIMINARE
UDIENZA
LIBERO  ART. 56, 629 C.P. PRELIMINARE
UDIENZA
LIBERO ART. 368 C.P. PRELIMINARE
UDIENZA
ART.61N. 11 PRELIMINARE
QUINQUIESE 612 (CON RICH.
LIBERA BISCO.1E2C.P. PATTEG.)
ART. 8 D. LGS
74/2000 — ART. 10-
TER D. LGS UDIENZA
LIBERO 74/2000 PRELIMINARE

81 CPV, 110 C.P.,
73 CO.1E6, 80
D.P.R. 309/90 —
110, 624, 625 NN.

AA.DD. 2)E7)C.P. ABBREVIATO
81 CPV, 110 C.P.,
73 CO.1E6, 80
D.P.R. 309/90 —

LIB.+ 110, 624, 625 NN.
AA.DD. 2)E7)C.P.-10,12
+OBBL. E14L.497/74  PATTEGGIAMENTO

ART.73 D.P.R.
AA.DD. 309/90 ABBREVIATO

ART. 81 CPV. C.P.
AA.DD. E73D.P.R.309/90 ABBREVIATO

LIB. CON
OBBL. ART. 572 C.P. ABBREVIATO

CAM. CONS.

CAM. CONS.

ABBREVIATO



ART. 110, 56, 575,
577 CO. I N. 4) IN
RELAZ. ALL’ART.
61 CO. 1N. 1C.P.
(TUTTI) - 61 CO. 1
N.2),81 CPV CP.,
26 529024 3927/24 3 AADD. 23CO.3E4L ABBREVIATO
110/75 (SOLO DE CAM. CONS.

CAPRIO) - 61 CO. 1

N.2), 648 CO. 1 C.P.

(SOLO DE CAPRIO)

~61CO. 1 N. 2 E 703

C.P. (TUTTI)

SI COMUNICA CHE, PER NECESSITA’ DI VIDEOCONFERENZA, TUTTA L’UDIENZA SI
SVOLGERA’ NELL’AULA “ALBANO” SITA AL PIANO TERRA DEL TRIBUNALE

L’ASSISTENTE GIUDIZIARIO
FRANCESCA DONADIO
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